Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
PAULO MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d’Oeste - SP

Eliel Miranda, vereador, requer a Vossa Excelência a
SUSPENSÃO dos seguintes Projetos de Lei:

Nº 61/2023: “Institui o Manual de Manutenção de Obra Pública no
âmbito do Município de Santa Bárbara d´Oeste”.

Nº 277/2023: “Institui o projeto Turismo Pedagógico na rede
pública Municipal de Ensino e dá outras providências”.

Nº 278/2023: “Cria o “Programa Escola Segura, voltado a
capacitação de servidores da rede escolar municipal para a proteção pessoal,
de alunos e/ou outros indivíduos presentes no local, em situações de invasão e
risco de vida, por meio de aulas de defesa pessoal aos profissionais e dá
outras providências.”

Nº 280/2023: “Dispõe no âmbito do município de Santa Bárbara
d´Oeste sobre a obrigatoriedade de representantes da empresa responsável
pela iluminação pública da cidade, em participar das reuniões do CONSEG, e
dá outras providências”.

Termos em que,
P. Deferimento.

Santa Bárbara d’Oeste, em 11 de outubro de 2023.

ELIEL MIRANDA
- Vereador -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

79
63

/2
02

3
16

/1
0/

20
23

 1
5:

54
 -

 C
H

A
V

E
: 0

5N
V

-9
D

W
Z

-G
59

M
-V

M
10

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 16 de outubro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05NV9DWZG59MVM10, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 05NV-9DWZ-G59M-VM10

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

79
63

/2
02

3
16

/1
0/

20
23

 1
5:

54
 -

 C
H

A
V

E
: 0

5N
V

-9
D

W
Z

-G
59

M
-V

M
10

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05NV9DWZG59MVM10
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 05NV9DWZG59MVM10
		2023-10-16T15:54:32-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura